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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41612031K

2. Data e Regjistrimit 12/04/2024
3. Emri i Subjektit BioLand
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Robert Zhvarc", Nr.2, H.4, Ap.29, 
Njësia Bashkiake nr. 5,  Kodi i banesës 1844048, Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e prodhimeve blegtorale e bujqësore, 

krijimin e komplekseve blegtorale e bujqësore për prodhimin 
e produkteve dhe të nënprodukteve blegtorale e bujqësore, si 
dhe në marketing. Shoqëria do të prodhojë, të manipulojë, të 
përpunojë, të ruajë, të klasifikojë, të transportojë, të 
shpërndajë si dhe të tregtojë produkte blegtorale dhe 
bujqësore, në gjendjen e tyre natyrore ose të përpunuara. 
Shoqëria do të ketë objekt të veprimtarisë së saj edhe 
importimin dhe eksportimin e produkteve dhe nënprodukteve 
blegtorale e bujqësore. Objekt i veprimtarisë se shoqërisë 
është dhe veprimtaria në fushën e ndërtimit për objekte 
civile, industriale, komplekse bujqësore dhe blegtorale për 
vete apo për persona të tjerë fizikë apo juridikë, vendas apo 
të huaj, ndërtimin e linjave për prodhimin e produkteve e 
nënprodukteve blegtorale e bujqësore. Shoqëria, në funksion 
të objektit të saj të veprimtarisë, mund të kryejë edhe çdo 
veprimtari tjetëre cila është e lidhur dhe në ndihmë të 
objektit kryesor të veprimtarisë. 
Altin Yzeiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/03/2024                Deri: 29/03/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Altin Yzeiri12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 29/03/2024                Deri: 

13. Ortakët OlsiBregu
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BioLand Shpk
E-Mail: obregu@hotmail.com  
Telefon: 0694083616  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-269179-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C14D5A-0A20-4EBD-9CD1-5B879FBE478A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD2A3FA-A03A-4CEC-82F3-858AE7728846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160CBC73-ACFE-4196-9244-E655ABFFCAB0

